
２０２５年８月２８日 

お客様各位 

三協立山株式会社 三協アルミ社 

エクステリア統括部 

 

『紗更』『都雅』 門扉用タッチ錠 の販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度長らくご愛顧頂いておりました『紗更』『都雅』門扉用タッチ錠につきまして、

誠に勝手ながら販売を終了させていただくことになりました。 

 この度の販売終了につきましては、ご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げ

ます。 

 なお、打掛け錠は継続販売いたしますので、タッチ錠の代替品としてご提案させて

いただきます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 

商品名  ：紗更・都雅 御簾垣門扉・建仁寺垣門扉 『タッチ錠』 

製品記号 ：TKT-S（TBR色） 

商品コード：361069 

   

■廃止日 即日 

 

■代替品 

打掛け錠（TKU-S） 

以上 

タッチ錠 


